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Til fordeling til Klima-, Energi- og Forsyningsudvalgets medlemmer 
 
Dette efter jeg nu 3 år forsøgt at få dig i 
tale, komme i dialog med dig i et åbent 
forum. 
 
Vi kan vel være enige om.at Europa 
fattes energi, og med EU-forordning 
følger at danske forbrugere, nu betaler 
overpris for samme. Hvorfor så ikke 
udnytte den energi der stilles til rådighed. 
 
Fjernvarme er kendetegnet ved at det 
først bringer varme i de danske stuer, når 
de danske villaveje er varmet op. 
Føringstabet er +25%, dertil skal lægges 
et større tab hvis man producerer el, 
ligesom hvis den primære energikilde er 
kul fra Perth i Australien, vil +10% af den 
energi man kan transportere i et 
HandyMax skib være brugt før den 
frembragte kul brændes af på 
fjernvarmeværket.  
 
+35% i energitab for at varme danskernes 
stue op, er hverken energi-, miljø-, 
klimavenlig og slet ikke rette måde at 
administrere en knap ressource på. 
 
Når det kommer til Power to X står det 
endnu værre til. Her er energitabet +70% 
og mere, ikke nok med det, det er et 
uudtømmeligt forbrug man i øvrigt lægger 
op til skal have strømmer gratis, imens, 
Slagter, Bager, Købmand og hr og fru 
Jensen går fra hus og hjem, når de 
præsenteres for en kWh pris på 5 kr. og 
mere. 
 
De sidste års dansk energipolitik er ikke 
kun kendetegnet ved et eklatant 
energispild, men også at være direkte 
samfundsnedbrydende og skadeligt.  

 
Vindmøller - Solcelleparker, er det en 
strategi for at rede danske 
arbejdspladser, eller mener man miljø og 
klima skånes. Hvis dette så tager 
regeringen også på det punkt fejl. For en 
vindmølle skal være bæredygtig skal den 
produceres i træ. Afskalninger og 
afdampning af Resen rester, hører ikke 
hjemme i naturen, og er ministeren i tvivl 
så behøves kun at lugte til en nedgravet 
deponeret vindmølle vinge. Den lugter 
mindre end da den for 20 år siden blev 
sat op - men den lugter stadig. At 
montere solceller på bygningsmasse var 
vi for år tilbage godt i gang, indtil 
nuværende og den tidligere regering 
afskaffede års netto afregningen. 
 
I dag skal Bestseller have tilskud til at 
indhegne natur til solcelle parker i det 
åbne land. Er det en bedste udnyttelse en 
jord der eksempelvis kunne være brugt til 
at dyrke foder majs til vores mælkekvæg, 
således at vi undgår at importere sojaskrå 
dyrket på indvunden skov i Brasilien. 
 
Til slut håber jeg du og energiudvalget 
noterer sig at Biogas fortsat brændes af i 
Flares som følge af en katastrofal 
energifordelings politik. Link er vedlagt.  
 
Venligste Hilsner  
Bjarne Engelbrecht Larsen  
 

www.tv2nord.dk/energikrise/trods-

energikrise-gasproducent-maa-braende-

overskydende-gas-af  
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